
Zarządzenie Nr 38/2025 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 27 maja 2025 roku 
 
  
 
w sprawie powołania komisji w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży pn. 
„Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2025” 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  i art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                               
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu rozpatrzenia 

ofert złożonych  w ramach otwartego  konkursu na realizację zadania w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – 
Wakacje 2025” w następującym składzie: 

1) Grzegorz Wojciechowski     –  przewodniczący 
2) Dorota Białkowska               – członek 
3) Iwona Kilanowska                – członek 

2. Komisja ma charakter doraźny i zakończy swoją działalność wraz z przekazaniem 
protokołu Wójtowi Gminy. 

 
§2 

 
Komisja sporządzi protokół z przebiegu prac komisji i przedłoży go Wójtowi Gminy  
w terminie do 13 czerwca 2025 r. 
 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


